
 

ZARZĄDZENIE Nr 10/10 

WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 10 marca2010 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 2009r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz.1240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą nr XL/332/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 

30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował w 

następujących kwotach: 

1. dochody - 23.424.839,93zł w tym: 

- dochody bieżące - 18.448.469,81zł 

- dochody majątkowe - 4.976.370,12zł 

2. wydatki - 22.610.439,93 zł w tym: 

- wydatki bieżący - 13.091.984,67zł 

- wydatki majątkowe - 9.518.455,26zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010r. Podlega 

ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt: 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 10/10 

Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 10 marca 2010r. 

 

Zmiany w budżecie gminy Przasnysz na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Wydatki 2.200,00 2.200,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 1.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.000,00 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 - 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 1.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00 1.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

1.000,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 1.000,00 

851   Ochrona zdrowia 200,00 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 

 
Uzasadnienie: 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,00zł z przeznaczeniem na 

zwrot kosztów wyjazdów służbowych. 



W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się plan wydatków na różne opłaty i składki w kwocie 1.000,00zł z przeznaczeniem 

na wykonanie operatu szacunkowego działki Nr 5 położonej w miejscowości Karbówko. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 200,00zł z przeznaczeniem na 

opłaty sądowe od wniosków o zastosowanie obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu. 

 

Wójt: 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

 


